Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет
Ермаковский сельский Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 26» октября 2021 год		с. Ермаковское				№11-60р

О внесении изменений в решение от 13.09.2018 года № 34-146р «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими должности муниципальной службы, об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка), на официальном сайте Ермаковского сельсовета и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

Руководствуясь Законом Красноярского края от 08.07.2021 года № 11-5316 «О внесении изменений в отдельные законы края по вопросам противодействия коррупции», ст. 23 Устава Ермаковского сельсовета, Ермаковский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение от 13.09.2018 года № 34-146р «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими должности муниципальной службы, об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка), на официальном сайте Ермаковского сельсовета и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» а именно:
1.1. подпункт 2.4 пункта 2 Порядка после слов «долей, участия, паёв в уставных (складочных) капиталах организаций,» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования) в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru

Председатель сельского
Совета депутатов 							Н.В. Самсонова

Глава Ермаковского сельсовета					М.Л. Володенков